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ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADONOMBRE DEL REPORTE :

MENSAJE

PROCESO

:CONDICION

2024 4PERIODO

FECHA CORTE :

:

FECHA DESDE

TIPO NOMINA

2024-01-01

:

TIPO LIQUIDACION :

12

:SOCIEDAD

:LOCALIDAD

1061432150CODIGO FINAL

:

2024-12-31

:

1061432150

FECHA HASTA

:CODIGO INICIAL

:

2024-12-31

:

:

:

:

:

:

MAPFRE COLOMBIA

PARAMETROS DEL REPORTE

NO APLICA

GERENCIAS D.G. / GERENCIAS REGI

VICEPRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GRUPO EMPRESARIAL

SUBG. - DIREC. D.G./ GERENCIAS -

1

:



ACUMULADOS DE CONCEPTOS POR EMPLEADO
2DIRECCION GENERAL

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.

Página:
2024-04-29

2024-12-312024-01-01 11:19:40

CANAVER
Hastarhlisacu.lis

Fecha:
Localidad:

Hora:Desde

0.0052,000.00

0.00

0.00

1,300,000.00

0.000.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.000.001,300,000.00 0.00

0.000.00

52,000.0052,000.00

1,300,000.00 0.00

52,000.00

0.00

PENSION

OCTUBREAGOSTOJUNIOMARZO ABRILFEBREROENERO MAYO SEPTIEMBREJULIO TOTAL AÑO

0.001,300,000.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

FONDO SOLID - SUBSIS ADICION

$0.00

0.00 $0.00

$5,200,000.00100

3025

$208,000.00APORTE SALUD3010

$0.00

$0.00$0.00$0.00$1,300,000.00

DICIEMBRENOVIEMBRE

$0.00$0.00

$0.00 $0.00

$0.00

$52,000.00 $0.00

$0.00$1,300,000.00

$52,000.00

$1,300,000.00

$52,000.00 $0.00 $0.00

Total Devengos $5,200,000.00$0.00

$0.00

$1,300,000.00

$52,000.00 $208,000.00

$1,248,000.00 $0.00

Total Deducciones

$1,248,000.00 $0.00$0.00$0.00$1,248,000.00 $0.00 $0.00Total x Empleado $0.00$1,248,000.00 $0.00 $4,992,000.00

106143215 CAICEDO ZAPATA ASLY YARET


